
ZARZĄDZENIE Nr 0050.99.2019 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia  27 sierpnia 2019 r. 
 
 

w sprawie zmian w Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Tłuszczu  
 

 
Na podstawie art. 1042 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 
1040), art. 42 ust. 1 i art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz art. 
33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. 
zm.) zarządzam co następuje:  
 

§ 1. 
W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Tłuszczu stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Burmistrza Gminy w Tłuszczu z dnia 14 października 1996 r. dodaje się §91 , który otrzymuje 
brzmienie: 
 
„§91    

1. Pracownik zatrudniony w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu na stanowisku audytora 
wewnętrznego może pracować w zadaniowym systemie czasu pracy, o ile wynika to z 
zawartej umowy o pracę. 

2. Czas pracy pracownika, o którym mowa w ust. 1 wynosi 8 godzin na dobę i przeciętnie 40 
godzin w pięciodniowym tygodniu pracy. 

3. Do pracownika, o którym mowa w ust. 1 pracującego w zadaniowym systemie czasu pracy, 
nie stosuje się §11 niniejszego Regulaminu pracy, co nie zwalnia Pracodawcy z obowiązku 
prowadzenia ewidencji czasu pracy.”  

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników, 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej        
z mocą obowiązywania od 15 września 2019 r. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
 
 
         

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

               Burmistrz Tłuszcza 

 


